
Andrychów, dnia 3 czerwca 2025 r.
Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.6.2025

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: Oświetlenie boiska sportowego LKS „Burza” Roczyny

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - informuje o:

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Elwatt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 ul. Kęcka 96A
43-340 Kozy

Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o 
kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 
Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 
powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. Przedłożone przez Wykonawcę dokumenty potwierdzają 
okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 w/cyt. Ustawy. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

1. Elwatt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
    ul. Kęcka 96A, 43-340 Kozy

2. Przedsiębiorca Marcin Fejklowicz
     Marcin Fejklowicz Firma "FEJKLOWICZ" 
      ul. Fryderyka Chopina 38 , 38-300 Gorlice

1



3. Przedsiębiorca Katarzyna Zając
     Twój Elektryk 24 Katarzyna Zając 
     Nowa Wieś Kącka 51, 55-080 Kąty Wrocławskie

4. Przedsiębiorca Krzysztof Jędrszczyk 
     Krzysztof Jędrszczyk Zakład Projektowo Usługowo Produkcyjny "POWER" 
     ul. Gustawa Morcinka 30, 31-762 Kraków

5. Przedsiębiorca Renata Chmura
     Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura
     ul. 11 Listopada 102, 41-218 Sosnowiec

6. Przedsiębiorca Marek Gumoś
    Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "ALIMAR" Marek Gumoś 
     ul. Jarosława Dąbrowskiego 13a, 34-120 Andrychów

7. Poziom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
     Inwałd ul. Siewna 16, 34-120 Andrychów

8. Elemar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
     ul. Piaski 28, 32-555 Zagórze

9. Przedsiębiorca Piotr Pietrzko oraz Przedsiębiorca Grzegorz Pietrzko działający         
wspólnie jako spółka cywilna: „ZELPiG” S.C. Piotr Pietrzko Grzegorz Pietrzko
ul. Adama Mickiewicza 48, 32-050 Skawina

10. Przedsiębiorca Łukasz Fic
       Usługi Elektryczne Łukasz Fic
       Pyzówka, ul. Podhalańska 50
       34-404  Nowy Targ

Streszczenie oceny złożonych ofert:

Kryteriami oceny oferty są:

Cena – maksymalnie  60 pkt

Okres gwarancji – maksymalnie 40 pkt 

Zamawiający przyznał następującą punktację:

Nr oferty 1 

Elwatt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Kęcka 96A, 43-340 Kozy

Liczba pkt. w kryterium: Cena: 60,00 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt w tym: 

Łączna punktacja: 100,00 pkt
2



Nr oferty 2 

Przedsiębiorca Marcin Fejklowicz
Marcin Fejklowicz Firma "FEJKLOWICZ" 
ul. Fryderyka Chopina 38 , 38-300 Gorlice

Liczba pkt. w kryterium: Cena: 45,52 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt w tym: 

Łączna punktacja: 85,52 pkt

Nr oferty 3 

Przedsiębiorca Katarzyna Zając
Twój Elektryk 24 Katarzyna Zając 
Nowa Wieś Kącka 51, 55-080 Kąty Wrocławskie

Liczba pkt. w kryterium: Cena: 42,85 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt w tym: 

Łączna punktacja: 82,85 pkt

Nr oferty 4

Przedsiębiorca Krzysztof Jędrszczyk 
Krzysztof Jędrszczyk Zakład Projektowo Usługowo Produkcyjny "POWER" 
ul. Gustawa Morcinka 30, 31-762 Kraków

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.  

Nr oferty 5 

Przedsiębiorca Renata Chmura 
Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura
ul. 11 Listopada 102, 41-218 Sosnowiec

Liczba pkt. w kryterium: Cena: 53,59 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt w tym: 

Łączna punktacja: 93,59 pkt

Nr oferty 6

Przedsiębiorca Marek Gumoś
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "ALIMAR" Marek Gumoś 
ul. Jarosława Dąbrowskiego 13a, 34-120 Andrychów

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

3



Nr oferty 7

Poziom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Inwałd ul. Siewna 16, 34-120 Andrychów

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 8 

Elemar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Piaski 28, 32-555 Zagórze

Liczba pkt. w kryterium: Cena: 38,75 pkt

Liczba pkt. w kryterium: Okres gwarancji: 40,00 pkt w tym: 

Łączna punktacja: 78,75 pkt

Nr oferty 9

Przedsiębiorca Piotr Pietrzko oraz Przedsiębiorca Grzegorz Pietrzko działający wspólnie 
jako spółka cywilna: „ZELPiG” S.C. Piotr Pietrzko Grzegorz Pietrzko
ul. Adama Mickiewicza 48, 32-050 Skawina

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Nr oferty 10

Przedsiębiorca Łukasz Fic
Usługi Elektryczne Łukasz Fic
Pyzówka, ul. Podhalańska 50
34-404  Nowy Targ

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52

4


		2025-06-03T12:59:14+0200




